РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2019                                                                                                        № 32

с. Молчаново

Об утверждении Положения «О внесении изменений в постановление № 68 от 29.12.2018г. Молчановского сельсовета «Об определении полномочий участников бюджетного процесса Молчановского сельсовета»

  В соответствии со статьей 160.1 «Бюджетного кодекса Российской Федерации», утвержденного Федеральным Законом от  26.04.2007г. № 63-ФЗ

п о с т а н о в л я е т:

1.Изложить приложение № 1 к постановлению № 32 от 20.05.2019г. в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль  за  исполнением   данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельсовета                                                                             В.А.Мартынюк

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
                                                                                                к постановлению
                                                                                                      от 20.05.2019г.  № 32

Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

	№ п/п
	Код бюджетной классификации
         Российской Федерации
	Наименование КБК

	031
	1 08 04020 01 0000 110*
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	031
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы ,получаемые в виде арендной платы , а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли , находящиеся в собственности сельских поселений(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	031
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских  поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	031
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	031
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	031
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	031
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления , зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	031
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	031
	2 00 00000 00 0000 000**
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	031
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	031
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	031
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	031
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	031
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	031
	2 02 39999 10 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	031
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	031
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

* 1 000 - Сумма платежа ( перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
* 4 000 -Прочие поступления
** Администрирование по всем статьям и подстатьям данного кода бюджетной классификации Российской Федерации осуществляется администратором данного группировочного кода

Администратор  - Финансовое управление администрации Мазановского района

	№ п/п
	Код бюджетной классификации
   Российской Федерации
	                       Наименование КБК

	      014
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений ( в бюджеты поселений) для осуществления возврата(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов , сборов и иных платежей , а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных за излишне взысканные суммы

	     014
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений